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Teilnehmer
Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.
AUT SPIEGEL Robert Kaspar VA FTS Dornbirn 2005 M 2.9999 0 ja
 1 Starter (1 anwesend)

 
GER BLOCHING Niklas WÜ Fechtakademie Ravensburg 2005 R M 2.9999 112806 ja

FREMMER Artur BS SV Waldkirch 2005 R M 2.9999 106237 ja
KRAUS Quirin WÜ KV Laupheim - Fechten 2005 R M 2.9999 112871 ja
RUNG David WÜ Fechtakademie Ravensburg 2005 R M 2.9999 112803 ja
SKRLJ Sebastijan WÜ Fechtakademie Ravensburg 2005 R M 2.9999 112804 ja

 5 Starter (5 anwesend)
 

ITA AMATO Alessandro WÜ VFB Friedrichshafen 2005 R M 2.9999 116669 ja
 1 Starter (1 anwesend)

 
SUI JUD Simon FCSG St. Gallen 2005 M 2.9999 0 ja
 1 Starter (1 anwesend)

 

4 Nationen, 8 Starter (8 anwesend)
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Setzliste
Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend
T 9 000 GER RUNG David WÜ Fechtakademie Ravensburg M ja
T 9 000 SUI JUD Simon FCSG St. Gallen M ja
T 9 000 ITA AMATO Alessandro WÜ VFB Friedrichshafen M ja
T 9 000 GER FREMMER Artur BS SV Waldkirch M ja
T 9 000 GER BLOCHING Niklas WÜ Fechtakademie Ravensburg M ja
T 9 000 AUT SPIEGEL Robert Kaspar VA FTS Dornbirn M ja
T 9 000 GER SKRLJ Sebastijan WÜ Fechtakademie Ravensburg M ja
T 9 000 GER KRAUS Quirin WÜ KV Laupheim - Fechten M ja
Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse
1 [2018] Württembergische Rangliste Degen männlich U14
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Technisches Direktorium und Offizielle

Ritthaler Ulf (FA Ravensburg / Veranstalter)
Rist Maximilian (Ophardt & IBF Bodensee)
Zechel Jan (FA Ravensburg / Veranstalter)
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Modus

Teilnehmer 8 Teilnehmer
1 Vorrunde

29.09. 21:23
8 Teilnehmer
2 Runden à 4 Athleten

8 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
29.09. 21:23

8er KO ohne Hoffnungslauf

8 Qualifizierte

8er KO
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse
1 [2018] Württembergische Rangliste Degen männlich U14
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 6

BÜSSER Martina, SUI FCSG St. Gallen
Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.

RUNG David GER Fechtakademie Ravensburg 1 D3 D3 D2 0 8 15 0.000 -7 A
KRAUS Quirin GER KV Laupheim - Fechten 2 V5 D1 D1 1 7 13 0.333 -6 3.
FREMMER Artur GER SV Waldkirch 3 V5 V5 V5 3 15 7 1.000 8 1.
SPIEGEL Robert Kaspar AUT FTS Dornbirn 4 V5 V5 D3 2 13 8 0.667 5 2.

Runde 2 | Bahn 7

ZIMMERMANN Lucas, GER BS SV Waldkirch
Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.

BLOCHING Niklas GER Fechtakademie Ravensburg 1 V2 V5 V5 3 12 6 1.000 6 1.
JUD Simon SUI FCSG St. Gallen 2 D1 V5 V5 2 11 3 0.667 8 2.
AMATO Alessandro ITA VFB Friedrichshafen 3 D3 D1 D4 0 8 15 0.000 -7 4.
SKRLJ Sebastijan GER Fechtakademie Ravensburg 4 D2 D0 V5 1 7 14 0.333 -7 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q
1 GER FREMMER Artur SV Waldkirch 3 3 15 7 1.000 8 Q
2 GER BLOCHING Niklas Fechtakademie Ravensburg 3 3 12 6 1.000 6 Q
3 SUI JUD Simon FCSG St. Gallen 2 3 11 3 0.667 8 Q
4 AUT SPIEGEL Robert Kaspar FTS Dornbirn 2 3 13 8 0.667 5 Q
5 GER KRAUS Quirin KV Laupheim - Fechten 1 3 7 13 0.333 -6 Q
6 GER SKRLJ Sebastijan Fechtakademie Ravensburg 1 3 7 14 0.333 -7 Q
7 GER RUNG David Fechtakademie Ravensburg 0 3 8 15 0.000 -7 Q
7 ITA AMATO Alessandro VFB Friedrichshafen 0 3 8 15 0.000 -7 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  
1 GER FREMMER Artur BS SV Waldkirch 3 3 15 7 1.000 8
2 GER BLOCHING Niklas WÜ Fechtakademie Ravensburg 3 3 12 6 1.000 6
3 SUI JUD Simon FCSG St. Gallen 2 3 11 3 0.667 8
4 AUT SPIEGEL Robert Kaspar VA FTS Dornbirn 2 3 13 8 0.667 5
5 GER KRAUS Quirin WÜ KV Laupheim - Fechten 1 3 7 13 0.333 -6
6 GER SKRLJ Sebastijan WÜ Fechtakademie Ravensburg 1 3 7 14 0.333 -7
7 GER RUNG David WÜ Fechtakademie Ravensburg 0 3 8 15 0.000 -7
8 ITA AMATO Alessandro WÜ VFB Friedrichshafen 0 3 8 15 0.000 -7 T7
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Ergebnisliste
Platz Nation Name Verein Jg.
1 GER KRAUS Quirin WÜ KV Laupheim - Fechten 2005
2 SUI JUD Simon FCSG St. Gallen 2005
3 GER FREMMER Artur BS SV Waldkirch 2005
3 GER BLOCHING Niklas WÜ Fechtakademie Ravensburg 2005
8er Tableau
5 AUT SPIEGEL Robert Kaspar VA FTS Dornbirn 2005
6 GER SKRLJ Sebastijan WÜ Fechtakademie Ravensburg 2005
7 ITA AMATO Alessandro WÜ VFB Friedrichshafen 2005
8 ABD GER RUNG David (Direktausscheidung) WÜ Fechtakademie Ravensburg 2005
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Kampfrichtereinsätze
Nation FL DE SÄ Name Pools H I K Ref Vid Ass
GER D ZIMMERMANN Lucas 1 1 0 0

D HUMMEL Jan 1 1 0 0
KÜNSTLER Rudolf 0 0 0

3 Kampfrichter
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Medaillengewinner
Medaille Nation Name Verein Jg.
Gold GER KRAUS Quirin WÜ KV Laupheim - Fechten 2005
Silber SUI JUD Simon FCSG St. Gallen 2005
Bronze GER BLOCHING Niklas WÜ Fechtakademie Ravensburg 2005
Bronze GER FREMMER Artur BS SV Waldkirch 2005


